

Savitri Surenbra Security Pvt Ltd.
Agr. No. — 04 SBD/2023-24

PART-B5

Const. of R.C.C BRIDGE AT ASHIYANI 7B SARRIA
AT CH-2, 300 KM.

Spy — 3X84.

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer

Rural Works Department

Works Division, Barsol

DIVISION

NDB

Kodwa

SUB-DIVISION

Measurement Book

N-2037

ABSTRACT

2nd ON A/C Bill

ABSTRACT OF COST

6

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work — Const. of RCC					Box Cell of size (8m x 4m x 3) at ch- 2.30 km of Road Ashiyani to Sarria under MMBSY - NDB - BRAP-379 Varsoi
Agency — Saridori Suramba Security					
prdt. 284					
Agreement — 04 SBD/2023-24					Date of Work Order — 25-04-2023
Date of Work Order —					

Date of Completion - 24.10.2024

Date of Entry -

Measurement with MB NO. (2036)

234) 6/Work in excavation
for Structure -

1157.96 m³ with TMB H₂

@ Rs 323.48/m³ - Rs 374579.00

235) P/R Pce M15 of

leveling Course -

61.16 m³ with TMB H₂

@ Rs 6584.59/m³ - Rs 402714.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Road land - as per T.S.					
0.08 Hq. with T.B. (1)					
@ 56148.73/Hq.					Rs. 4492.~
17/263) P/r & fixing of 'Lago' of PH&S project board					
1.0 Nos with T.B. (1)					
@ Rs 7500.00					Rs. 7500.~
18/263) P/r & fixing of					

Citizen information					
board					
1.0 Nos with T.B. (2)					
@ Rs 9500.00 each					Rs. 9500.~
					Rs. 1,13,91,427.~
Add 12% h ST (4)					Rs. 1366971.~
Add 1% L. Cess (4)					Rs. 113914.~
Add s. fee @ 10% (+)					Rs. 49481.~
					Rs. 1,29,21,793.~
Less 2.15% Before (2)					Rs. 277819.~
					Rs. 1,26,43,974.~
Less previous payment (2)					Rs. 5645827.~
					Rs. 69,98,147.00

Continuation

Attested
 Executive Engineer
 Rural Works Department
 Rural Works Division, Barsoi

10/02/24
 J.E

10/02/24
 PM